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Men Discus/ M kettaheide 
  1. Gerd Kanter                   06.05.79  EST                 69,24  
              X  62,62  69,24  66,23  65,27      X 
  2. Robert Harting                18.10.84  Europe/GER          65,25  
          64,66  65,05  65,25  64,68      X  65,04 
  3. Piotr Malachowski             07.06.83  POL                 63,30  
              X  56,88  61,98  63,30               
  4. Zoltan Kövago                 10.04.79  HUN                 63,10  
              X  61,81      X      X  61,90  63,10 
  5. Ehsan Hadadi                  20.01.85  World/IRI           62,94  
          62,94      X      X  60,95               
  6. Bogdan Pishchalnikov          26.08.82  Europe/RUS          62,56  
          62,28  61,46  59,41      X  60,69  62,56 
  7. Gabor Mate                    09.02.79  HUN                 61,36  
          58,31  60,84      X  61,36      X      X 
  8. Aleksander Tammert            02.02.73  EST                 60,70  
          55,12  60,70  60,28      X  59,84      X 
  9. Märt Israel                   23.09.83  EST 2               58,81  
          57,03  57,79  58,81  57,68        
 10. Andrzej Krawczyk              11.04.76  POL                 57,74  
              X  57,74  57,70  57,02        
 11. Mika Loikkanen                20.02.74  Nordic/FIN          57,67  
          57,58  54,37  54,81  57,67 
 12. Per Rosell                    03.01.87  Nordic/SWE          56,95  
          56,42  55,70  56,95      X 
 13. Taavi Peetre                 05.07.83   EST 2               56,42  
          56,42      X  54,26      X 
 14. Ben Harradine                 14.10.82  World/AUS           53,42  
              X  53,42      -      - 
 
Men Discus scoring/ punktiarvestus 
  1. Estonia                                     129,94 
     Gerd Kanter                         69,24   1 
     Aleksander Tammert                  60,70   8 
 
  2. Europe                                      127,81 
     Robert Harting                      65,25   2 
     Bogdan Pishchalnikov                62,56   6 
 
  3. Hungary                                     124,46 
     Zoltan Kövago                       63,10   4 
     Gabor Mate                          61,36   7 
 
  4. Poland                                      121,04 
     Piotr Malachowski                   63,30   3 
     Andrzej Krawczyk                    57,74  10 
 
  5. World                                       116,36 
     Ehsan Hadadi                        62,94   5 
     Ben Harradine                       53,42  14 
 
  6. Estonia 2                                   115,23 
     Märt Israel                         58,81   9 
     Taavi Peetre                        56,42  13 
 
  7. Nordic                                      114,62 
     Mika Loikkanen                      57,67  11 
     Per Rosell                          56,95  12 
 
 



Men Shot Put/M kuulitõuge 
  1. Taavi Peetre                  05.07.83  TÜ ASK              19,18  
          17,62  19,18  18,88      X 
  2. Raigo Toompuu                 17.07.81  Tallinna SS Kalev   17,97  
          17,01  17,97  17,61  17,89 
  3. Roland Mändla                 24.04.70  Audentese SK        15,82  
          15,82      X      X  14,70 
  4. Andrus Niit                   20.04.85  Emmaste SK          15,80  
          15,06      X  15,74  15,80 
 
Men Javelin/M odavise 
  1. Ainars Kovals                 21.11.81  LAT                 85,75  
          84,24  85,75      X  80,76 
  2. Risto Mätas                   30.04.84  Tallinna SS Kalev   78,99  
          75,15  78,33  78,83  78,99 
  3. Mihkel Kukk                   08.10.83  KJK Harta           76,95  
          75,73  76,95      X  75,13 
  4. Tanel Laanmäe                 29.09.89  SK Viraaž           75,93  
          75,93      X  73,44      X 
  5. Priit Dolenko                 16.12.87  KJK Lõunalõvi       70,02  
          70,02  67,00  69,95      X 
 
Men U 20 Shot Put 6 kg/ MJ kuulitõuge 
  1. Markko Ratas                  30.08.89  KJS Sakala          17,04  
          16,87  16,84  17,04  17,02 
  2. Priidu Niit                   27.01.90  Emmaste SK          16,29  
          16,14      X  16,13  16,29 
  3. Kuldar Paju                   21.03.89  SK Active TC        14,88  
              X  14,13  14,88  14,76 
 
Men U 20 Discus 1,75 kg/ MJ kettaheide 
  1. Priidu Niit                   27.01.90  Emmaste SK          53,41  
          53,18  51,52      X  53,41 
  2. Markko Ratas                  30.08.89  KJS Sakala          47,09  
          47,09  45,33  44,59      X 
  3. Meigo Tammsaar                20.08.90  Tartu SS Kalev      46,00  
              X  46,00      X  44,32 
 
Men U 18 Shot Put 5 kg/ PA kuulitõuge 
  1. Teet Kivirand                 26.05.91  KJS Sakala          15,55  
          15,55      X  15,25      X 
  2. Madis Kõpper                  13.04.91  Audentese SK        14,91  
          14,61      X  14,87  14,91 
  3. Martin Lehemets               06.03.91  KJS Sakala          14,89  
              X  14,61  14,28  14,89 
  4. Urmo Andressoo                11.05.91  Audentese SK        14,28  
          14,28      X  14,14      X 
 
Men U 18 Discus 1,5 kg/ PA kettaheide 
  1. Ashley Ralph                  07.02.91  GBR                 50,07 
              X  46,54  47,31  50,07 
  2. Sem Bras                            91  BEL                 49,37  
          49,37      X      X      X 
  3. Madis Kõpper                  13.04.91  Audentese SK        49,06  
          44,42  46,34  49,06  45,14 
  4. Teet Kivirand                 26.05.91  KJS Sakala          47,05  
              X  47,05      X      X 
  5. Martin Lehemets               06.03.91  KJS Sakala          44,53  
          42,95  43,63  44,53  43,36 
  6. Urmo Andressoo                11.05.91  Audentese SK        44,52  
          44,52  42,00      X      X 
 


